
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

22.12.2023                                           м. Черкаси                                       № 20/1 

 

 

Про програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2024 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2024 рік» та 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2024 рік» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

22.12.2023                                           м. Черкаси                                       № 20/2 

 

 

Про списання майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про списання 

майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про списання майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

22.12.2023                                           м. Черкаси                                       № 20/3 

 

 

Про звернення Комиза Д. В. щодо 

включення до обласного бюджету на 

2024 рік коштів для забезпечення 

лікарськими засобами пацієнта з 

орфанним захворюванням 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення розглянула звернення Комиза Д. В. щодо включення до обласного 

бюджету на 2024 рік коштів для забезпечення лікарськими засобами пацієнта 

з орфанним захворюванням та вирішила: 

 

надіслати звернення Комиза Д. В. Черкаській обласній військовій 

адміністрації для розгляду та інформування, внесення, за необхідності, 

відповідного проєкту рішення на розгляд сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
 


